
 

                           
 

                                  ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

                                  Via A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                  C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

 

 All’albo della Scuola 

 Al sito web della scuola 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

LIQUIDAZIONE COMPENSO RSPP 

Il Dirigente Scolastico 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento di Contabilità delle istituzioni 

scolastiche”;  

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 VISTO il conferimento dell'incarico, prot. 6838/FP del 17/09/2021; 

 VISTA la relazione presentata dal prof. Melardi Carmelo in data 15/06/2023, prot. 3863/I-3 del 

15/06/2023; 

 RITENUTO di poter procedere alla liquidazione delle somme pattuite. 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determina, 

DECRETA 

la liquidazione della somma, onnicomprensiva, di € 787,50 (Settecentottantasette/50) 

omnicomprensiva;  

 di trasmettere il presente provvedimento al DSGA per la liquidazione delle competenze; 

 di pubblicare la presente determina all’albo della Scuola e sul sito WEB dell’Istituto. 

Tale importo trova adeguata copertura finanziaria nel Programma Annuale, voce A02 

Funzionamento amministrativo. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                        Prof. Massimo Grasso 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



		2023-06-16T09:53:44+0200
	MASSIMO GRASSO




